

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

P. Pedersen Holding ApS

Astrupvænget 27
9632 Møldrup

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16-09-2016

Lars Bundgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Pedersen Holding ApS Astrupvænget 27 9632 Møldrup
	CVR-nr: 28 48 44 10
	Regnskabsårets startdato 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016
Direktion	Preben Pedersen
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Advokatforbindelse	Skov Advokater Havneparken 4 7100 Vejle
Generalforsamlingsdato	16-09-2016
Dirigent	Lars Bundgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 706 t. DKK mod et realiseret underskud på 429 t. DKK i regnskabsåret 2014/15.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne udgifter		-9.015	-7.729
Resultat før finansielle poster		-9.015	-7.729
Indtægt af kapitalinteresse i associerede virksomheder	1	704.767	-462.426
Finansielle indtægter	2	98.650	66.709
Finansielle udgifter	3	-88.572	-14.432
Resultat før skat		705.830	-417.878
Skat af resultat	4	-242	-10.831
Årets resultat		705.588	-428.709
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		7.802	-66.083
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		596.586	-462.426
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Fordelt		705.588	-428.709

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	8.994.016	8.397.430
Finansielle anlægsaktiver		8.994.016	8.397.430
Anlægsaktiver		8.994.016	8.397.430
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		3.044	3.044
Selskabsskat, tilgodehavende		19.334	2.370
Tilgodehavende udbytte		101.200	0
Tilgodehavender		123.578	5.414
Værdipapirer, omsætningsaktiver		1.316.111	1.321.953
Likvide beholdninger		317.079	427.180
Omsætningsaktiver		1.756.768	1.754.547
Aktiver i alt		10.750.784	10.151.977

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital	6	200.000	200.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.125.351	3.528.765
Overført resultat		6.317.176	6.316.355
Egenkapital	7	10.642.527	10.045.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat, kortfristet gæld		0	0
Anden gæld		2.057	2.057
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser		108.257	106.857
Gældsforpligtelser		108.257	106.857
Passiver i alt		10.750.784	10.151.977
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Indtægt af kapitalinteresse i associerede virksomheder		
Resultat i associerede virksomheder	704.767	-462.426
Afskrivning af merværdi	0	0
	<u>704.767</u>	<u>-462.426</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	1.158	4.178
Afkast på værdipapirer	87.227	23.528
Renteindtægt, mellemværende med associerede virksomheder	0	0
Kursregulering af værdipapirer	10.265	39.003
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	0
	<u>98.650</u>	<u>66.709</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	0	0
Renter, lån	0	0
Kursregulering af værdipapirer	88.572	14.432
Rentetillæg selskabsskat	0	0
	<u>88.572</u>	<u>14.432</u>
4 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	242	1.574
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	9.257
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>242</u>	<u>10.831</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i associerede virksomheder
Anskaffelsespris 1. juli	4.868.665
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 30. juni	4.868.665
Værdireguleringer 1. juli	3.528.765
Årets værdiregulering	704.767
Afskrivning af merværdi	0
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	-6.981
Afsat udbytte for regnskabsåret	-101.200
Værdireguleringer 30. juni	4.125.351
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.994.016
Bogført værdi af merværdi 30. juni	0

Associerede virksomheder

	Hjemsted	Stemme-/ ejerandel
P.T.P. Holding A/S	Aalestrup	33,33 %
PT-Import ApS	Møldrup	50,00%
	2016	2015

6 Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
------------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 regnskabsår ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

Noter

7 Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Saldo 1. juli	200.000	3.528.765	6.316.355	10.045.120
Egenkapitalbevægelse i ass. selskab	0	0	-6.981	-6.981
Overført af årets resultat	0	596.586	7.802	604.388
Saldo 30. juni	200.000	4.125.351	6.317.176	10.642.527

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Preben Pedersen, Astrupvænget 27, Møldrup